
Brev från NNS styrelse 13 september 2023

Hej alla medlemmar!

NNS styrelse går ut med ett brev till medlemmarna efter respektive styrelsemöte. Detta är ett led i 
arbetet att bidra till ett NNS där ledorden för arbetet är transparens, delaktighet och tydlig 
kommunikation. Det här brevet är inte att förväxla med protokoll från NNS styrelsemöten, de hittar 
ni som vanligt här http://nnsfinsam.se/dokument/protokoll.aspx. 

I brevet presenteras i korthet ett urval av de frågor som styrelsen och tjänstepersonstödet jobbar 
aktivt med för tillfället.

Här nedan kommer en kort sammanfattning av styrelsens prioriterade områden vid mötet den 13 
september 2023.

Arbetet i styrelsens tre arbetsgrupper är i full gång – vill du delta? Hör av dig till oss.

Politiskt arbete – Tjänstepersonstödet har skrivit utkast till inbjudan för runda-bordssamtal till 
medlemmarnas generaldirektörer och ledningen för SKR samt socialförsäkrings- och 
arbetsmarknadsministrarna. Tjänstepersonstödet har också gjort ett utkast till en skrivelse som 
sammanfattar de fem mest prioriterade områdena för NNS att driva politiskt under hösten 2023 och 
våren 2024. Skrivelsen ska användas som stöd i de dialoger som planeras med beslutsfattare och 
politiska uppdragsgivare lokalt, regionalt och nationellt. Vill du vara med och påverka innehåll och 
tonalitet? Se bilaga och kom med input och idéer senast den 30 september.

Uppföljning, utvärdering och analys - Arbetsgruppen deltog vid NNS månadsträff den 31 augusti och 
har som målsättning att presentera en modell för hur förbunden skulle kunna arbeta med 
uppföljning, utvärdering, behovsanalyser och omvärldsspaning på ett mer enhetligt sätt. Vid 
månadsträffen blev det ett stort engagemang i frågan och flera förbundschefer anmälde intresse för 
att delta i arbetsgruppen.

Medlemsnytta - Arbetsgruppen fokuserar på arbetet att tillgodose medlemmarna med god 
information och service, utifrån önskemål och förväntningar. Fokus ligger bland annat på att 
säkerställa att kontaktpersonsarbetet och månadsträffar fortsätter att vara relevant samt motsvara 
behov och förväntningar hos NNS medlemmar. Arbetsgruppen har också för avsikt att fortsätta 
arbetet att ta fram en ny hemsida. Föreningen har i nuvarande budget inte några ekonomiska medel 
för detta, därför kommer det att bli en förenklad, men mer modern, hemsida. 



Verksamhetsplan och budget 2024

Ambitionen under 2023 har huvudsakligen varit att fortsatt jobba för delaktighet och transparens 
samt att i så stor utsträckning som möjligt möta medlemsförbundens önskemål. NNS styrelse har 
under året fått återkoppling om att det upplevs som att arbetet går framåt. Målbilden är att fortsätta 
att utveckla och förfina detta under nästa år. NNS ser goda exempel på en stärkt dialog med 
medlemsförbunden och även med Nationella rådet. Ett gott exempel är att förbundschef Pia Lars-
Hans Bodare, Samordningsförbundet Finsam Falun-Borlänge deltog vid styrelsemötet den 13 
september. Pia presenterade det arbete förbundet har gjort för att uppmärksamma bland annat 
Nationella rådet på att det finns målgrupper som saknar lagligt stöd för att få sina 
rehabiliteringsbehov tillgodosedda. Styrelsen för NNS beslutade utifrån dialogen med Pia att föra en 
fortsatt dialog med Nationella rådet. NNS styrelse ser mycket positivt på samarbete som detta och 
kommer fortsatt att främja det.  

I verksamhetsplanen för 2024 kommer inriktningen att vara att fortsätta arbetet i de tre 
arbetsgrupper som bildats och som är delar i att bidra till de temaområden som vi arbetar utifrån 
under denna mandatperiod:

 Att vara en nationell politisk arena för att strategiskt kunna påverka samordningsförbundens 
förutsättningar. 

 Att vara en arena för kunskaps- och erfarenhetsutbyte mellan samordningsförbunden. 
 Att öka kunskapen om NNS genom ett stärkt kommunikationsarbete. 
 Att verka för ett stärkt arbete med uppföljning, utvärdering och analys. 

Utifrån att behoven och önskemålen och behoven är stora gällande att driva samordningsförbundens 
utvecklingsfrågor vidare så för styrelsen en fortsatt dialog om att, vid medlemsmötet i november, 
lägga fram ett förslag om höjd serviceavgift. Det handlar framförallt om att möjliggöra ett fortsatt 
tjänstepersonstöd för NNS styrelse. 

Dialog om de nationella indikatorerna

Elin Asplund, förbundschef vid samordningsförbundet HBS, deltog i mötet och informerade om 
nuläge samt initierade en dialog om framtiden - hur ska de nationella indikatorerna användas för att 
skapa bästa tänkbara värde för medlemmarna? Det blev en engagerad dialog med inspel och förslag.

Förbundschefernas arbetsvillkor
Olle Kalat, förbundschef vid samordningsförbundet i norra Örebro län deltog i mötet och berättade 
om resultaten i en rapport som belyser förbundschefernas arbetsvillkor. Olle berättar att rapporten 
bli helt för i slutet av september och den kommer kort därefter att publiceras.

TACK FÖR DENNA GÅNG!

Meddela oss gärna om ni har frågor, tankar gällande detta brev eller om ni har idéer på hur vi fortsatt 
kan utveckla dialogen mellan NNS och medlemsförbunden.

Varma hälsningar,

Fredrik Lundén

Ordförande NNS




